
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО уЧ' % 0ГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В Щ М  МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ЩЖШ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 ЩШВЩЩШ Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ж» 2020 г].
С) признании утратившим силу постановлений 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 13.03.2015 №125 «Об 
утверждении Порядка осуществления полномочий по 
контролю в финансово-бюджетной сфере в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан» и от 
30.12.2019 г. № 502 «О внесении изменений в Порядок 
осуществления полномочий по контролю в финансово
бюджетной сфере в Агрызском муниципальном районе 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 13.03.2015 № 125»

Во исполнение протеста прокуратуры Агрызского района Республики 
Татарстан от 06.03.2020 №02-08-01/93 «на постановление Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
06.12.2016 №559 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан»», руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», а также по результатам мониторинга и 
проверки муниципальных нормативных правовых актов на соответствие 
законодательства, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

от 13.03.2015 №125 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий 
по контролю в финансово-бюджетной сфере в Агрызском муниципальном 
районе Республики Татарстан»;

от 30.12.2019 г. № 502 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан от 13.03.2015 № 125».

КАРАР

№ fd J



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


